
4 курс 4 курс

Менеджмент Менеджмент

СПБ22-1Б-МН03(1) СПБ22-1Б-МН03(2)

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Расписание  

зачетно-экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года (1 семестр)

для студентов 4 курса очной формы обучения

Дата Ауд.

Понедельник

15 декабря 2025

Вторник

16 декабря 2025

Среда

17 декабря 2025

Четверг

18 декабря 2025

Пятница

19 декабря 2025

Время Ауд.

Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования 

"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"

Санкт-Петербургский филиал

Финансово-экономический факультет

Суббота

20 декабря 2025

Понедельник

22 декабря 2025



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

Практикум по управлению 

инвестиционными проектами и 

программами

Зачет

Межова А.Ю.

307

14.00-15.30

Управление эффективностью бизнеса

Зачет

Махотаева М.Ю.

301

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

Навыки фасилитации

Зачет

Колесникова В.Ю.

307

14.00-15.30

Практикум по управлению 

инвестиционными проектами и 

программами

Зачет

Межова А.Ю.

307

15.40-17.10

Кросс-культурный менеджмент

Зачет

Межова А.Ю.

200

Практикум по подготовке к 

международным экзаменам СIMA

Зачет

Родионова М.В.

300

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

Финансовая политика и управление 

конкурентоспособностью компании

Консультация

Ачба Л.В.

409

Финансовая политика и управление 

конкурентоспособностью компании

Консультация

Ачба Л.В.

409

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Среда

24 декабря 2025

Четверг

25 декабря 2025

Пятница

26 декабря 2025

Суббота

27 декабря 2025

Государственные праздники

Пятница

09 января 2026

Вторник

23 декабря 2025



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

Финансовая политика и управление 

конкурентоспособностью компании

Экзамен

Ачба Л.В.

409

15.40-17.10

Финансовая политика и управление 

конкурентоспособностью компании

Экзамен

Ачба Л.В.

409

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

Инвестиционно-финансовый консалтинг

Консультация

Трунцева И.В.

409

Инвестиционно-финансовый консалтинг

Консультация

Трунцева И.В.

409

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

Инвестиционно-финансовый 

консалтинг

Экзамен

Трунцева И.В.

300

14.00-15.30

Инвестиционно-финансовый 

консалтинг

Экзамен

Трунцева И.В.

300

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Среда

14 января 2026

Четверг

15 января 2026

Пятница

16 января 2026

Понедельник

12 января 2026

Вторник

13 января 2026

Суббота

10 января 2026



08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

Риск-менеджмент

Консультация

Родионова М.В.

307

Риск-менеджмент

Консультация

Родионова М.В.

307

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

Риск-менеджмент

Экзамен

Родионова М.В.

307

14.00-15.30

Риск-менеджмент

Экзамен

Родионова М.В.

307

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Финансирование национального и 

международного бизнеса

Консультация

Оксаковская В.А.

400

Финансирование национального и 

международного бизнеса

Консультация

Оксаковская В.А.

400

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

Финансирование национального и 

международного бизнеса

Экзамен

Оксаковская В.А.

308

11.50-13.20

Финансирование национального и 

международного бизнеса

Экзамен

Оксаковская В.А.

308

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

08.30-10.00

10.10-11.40

11.50-13.20

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

Правовое регулирование бизнеса

Консультация

Ахтименко Ю.Н.

409

Правовое регулирование бизнеса

Консультация

Ахтименко Ю.Н.

409

18.55-20.25

Вторник

20 января 2026

Среда

21 января 2026

Четверг

22 января 2026

Пятница

23 января 2026

Суббота

17 января 2026

Понедельник

19 января 2026



08.30-10.00

10.10-11.40

Правовое регулирование бизнеса

Экзамен

Ахтименко Ю.Н.

409

11.50-13.20

Правовое регулирование бизнеса

Экзамен

Ахтименко Ю.Н.

409

14.00-15.30

15.40-17.10

17.20-18.50

18.55-20.25

Д - занятия проводятся с использованием ДОТ.

Декан финансово-экономического факультета                                  А.Ю. Бурова

Суббота

24 января 2026


