

**Федеральное государственное образовательное бюджетное учреждение высшего образования
"Финансовый университет при Правительстве Российской Федерации"
Санкт-Петербургский филиал
Финансово-экономический факультет**

**Расписание
зачетно-экзаменационной сессии 2025-2026 учебного года (1 семестр)
для студентов 4 курса очной формы обучения**

Дата	Время	4 курс		Ауд.	4 курс	
		Менеджмент			Менеджмент	
		СПБ22-1Б-МН03(1)			СПБ22-1Б-МН03(2)	
Понедельник 15 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
Вторник 16 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
Среда 17 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
Четверг 18 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
Пятница 19 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
Суббота 20 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
Понедельник 22 декабря 2025	08.30-10.00					
	10.10-11.40					
	11.50-13.20					
	14.00-15.30					
	15.40-17.10					
	17.20-18.50					
	18.55-20.25					

Вторник 23 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20	Практикум по управлению инвестиционными проектами и программами Зачет Межова А.Ю.	307		
	14.00-15.30			Управление эффективностью бизнеса Зачет Махотаева М.Ю.	301
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Среда 24 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Четверг 25 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20	Навыки фасилитации Зачет Колесникова В.Ю.	307		
	14.00-15.30			Практикум по управлению инвестиционными проектами и программами Зачет Межова А.Ю.	307
	15.40-17.10	Кросс-культурный менеджмент Зачет Межова А.Ю.	200	Практикум по подготовке к международным экзаменам СИМА Зачет Родионова М.В.	300
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Пятница 26 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Суббота 27 декабря 2025	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Государственные праздники					
Пятница 09 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30	Финансовая политика и управление конкурентоспособностью компании Консультация Ачба Л.В.	409	Финансовая политика и управление конкурентоспособностью компании Консультация Ачба Л.В.	409
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

Суббота 10 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30	Финансовая политика и управление конкурентоспособностью компании Экзамен Ачба Л.В.	409		
	15.40-17.10			Финансовая политика и управление конкурентоспособностью компании Экзамен Ачба Л.В.	409
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Понедельник 12 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Вторник 13 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Среда 14 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20	Инвестиционно-финансовый консалтинг Консультация Трунцева И.В.	409	Инвестиционно-финансовый консалтинг Консультация Трунцева И.В.	409
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Четверг 15 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20			Инвестиционно-финансовый консалтинг Экзамен Трунцева И.В.	300
	14.00-15.30	Инвестиционно-финансовый консалтинг Экзамен Трунцева И.В.	300		
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Пятница 16 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

Суббота 17 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20	Риск-менеджмент Консультация Родионова М.В.	307	Риск-менеджмент Консультация Родионова М.В.	307
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Понедельник 19 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20	Риск-менеджмент Экзамен Родионова М.В.	307		
	14.00-15.30			Риск-менеджмент Экзамен Родионова М.В.	307
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Вторник 20 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40	Финансирование национального и международного бизнеса Консультация Оксаковская В.А.	400	Финансирование национального и международного бизнеса Консультация Оксаковская В.А.	400
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Среда 21 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Четверг 22 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40	Финансирование национального и международного бизнеса Экзамен Оксаковская В.А.	308		
	11.50-13.20			Финансирование национального и международного бизнеса Экзамен Оксаковская В.А.	308
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				
Пятница 23 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40				
	11.50-13.20				
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50	Правовое регулирование бизнеса Консультация Ахтименко Ю.Н.	409	Правовое регулирование бизнеса Консультация Ахтименко Ю.Н.	409
	18.55-20.25				

Суббота 24 января 2026	08.30-10.00				
	10.10-11.40			Правовое регулирование бизнеса Экзамен Ахтименко Ю.Н.	409
	11.50-13.20	Правовое регулирование бизнеса Экзамен Ахтименко Ю.Н.	409		
	14.00-15.30				
	15.40-17.10				
	17.20-18.50				
	18.55-20.25				

Д - занятия проводятся с использованием ДОТ.

Декан финансово-экономического факультета

 А.Ю. Бурова